CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

RELAÇÃO DAS INDICAÇÕES
7ª Sessão Ordinária

Indicação nº 82

Sugere que seja feito reparo urgente em buraco que se formou na lateral da
rodoviária municipal, que pode colocar em risco parte da estrutura deste bem público.

Vereador: José Haroldo Magalhães Lourenço – PMDB

Indicação nº 83

Sugere a construção de calçamento em todas as praças e áreas verdes do
município.

Vereador: João Pedro Pereira – PMDB

Indicação nº 84

Sugere o pagamento de adicional de insalubridade aos funcionários que atuam na
vigilância sanitária, que fazem a aplicação de venenos ou outros produtos químicos nos
trabalhos de contenção à proliferação de insetos.

Vereador: José Haroldo Magalhães Lourenço – PMDB

Indicação nº 85

Sugere a implantação de redutores de velocidade na extensão da rua Lourença
Diogo Ayala, entre as ruas Alexandre Piva e João Lourenço Munhoz.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Abril de 2017.